
by

by

Christmas
C O L L E C T I O N

B
otanic  C

O
L

L
E

C
T

IO
N	

2
0

2
0

 K
E

R
S

T
 

2
de editie

2020 KERST 2020 KERST 22dede editie editie

Louis Maes International n.v.

Sint-Martensommegangstraat 25

9220 Moerzeke - België

Tel.: +32 (0)52 - 47 77 99

E-mail: info@louismaes.be

Website: www.louismaes.be

 België
	 Anouk De Moor

	 +32 497 92 67 30 

	 anouk@louismaes.be

 Belgique &  France
	 Michel Dubuisson

	 +32 479 82 24 87

	 michel@louismaes.be

	 Maxime Dubuisson

	 +32 471 67 28 50

	 maxime@louismaes.be

 Nederland
	 Marlon Hilferink

	 +31 615 46 35 88 

	 marlon@louismaes.be

	 Tom Verhees

	 +31 623 71 92 56 

	 info@vpdeco.nl

 Deutschland
	 Chris Meijer

	 +31 654 77 86 62

	 c.meijer87@kpnplanet.nl

 España &  Italia
	 Angel Merillas

	 +34 670 913 770

	 amerillas@movistar.es





Christmas
C O L L E C T I O N

B Y  T I N A



Colofon

Uitgaven van:
Louis Maes International NV
Tel.: + 32 (0)52 - 47 77 99
E-mail: info@louismaes.be
Website: www.louismaes.be

Uitgave: 
Kerst 2020 2de editie

Showroom
Moerzeke (België)
Sint-Martensommegangstraat 
25, 9220 Moerzeke
+ 32 (0)52 - 47 77 99

Styling
Naturel Styling & Groen 
Decoratie, Elbert Sterk

Fotografie
Studio 18, Hans Bakema, 
Louis Maes International NV

Vormgeving
Mag gezien Design

Het is niet toegestaan enige 
gedeelte uit deze uitgave te 
veelvoudigen, te bewerken of 
openbaar te maken, in welke 
vorm en op welke wijze dan ook, 
zonder voorafgaande schriftelijke 
toestemming van Louis Maes 
International.

© 2020 Louis Maes International

2

Kerst 2020



3

Kerst 2020



5 414088 334707

Lengte:

Kleur:

BE:

250cm 

goud

1/1

250cm
Kerstboom 
Nordmann stam 
16109.250

6

Kerst 2020



5 414088 334721 5 414088 3347385 414088 334714

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
N O R D M A N N 

S T A M

200cm 

goud

1/1

200cm
Kerstboom 
Nordmann stam
16109.200 

180cm 

goud

1/1

180cm
Kerstboom 
Nordmann stam
16109.180 

225cm 

goud

1/1

225cm
Kerstboom 
Nordmann stam
16109.225 

7

Kerst 2020



5 414088 333731

5 414088 333878

5 414088 333373

5 414088 333380

5 414088 333540

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

125cm 

goud

6/18

Pinus glitter
10694.749

75cm 

goud header

12/120

Asparagus 
hanger
10696.00H

80cm 

goud header

12/72

Rhipsalis 
hanger 
10697.00H

88cm 

goud

12/120

Rhipsalis
10698.749

70cm 

goud

6/36

Pannenkoekplant
10701.749

8

Kerst 2020



5 414088 3351555 414088 335186

5 414088 288253 5 414088 332444

5 414088 286402

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

70cm 

goud

6/72

Nordmann 
10860.070

50cm 

goud

12/96

Nordmann 
10860.050

Mini bes rank
16082.145

145cm

zilver

12/120

90cm 

goud

24/144

Denappeltak
16236.000

Denappel 
op stengel
10813.749

20cm

goud

48/576

9

Kerst 2020



5 414088 333601

5 414088 288239 5 414088 332451

5 414088 334035

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

80cm 

goud

24/192

Hortensia 
10702.749

Bessentak
16080.053

52cm

goud

24/432

60cm 

goud

24/288

Bessentak 
16237.000

90cm 

goud

24/144

Bessentak 
10699.749

10

Kerst 2020



11

Kerst 2020



5 414088 292335

5 414088 290423

5 414088 290409

5 414088 290447

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Varen tak
10597.759

90cm

zwart/goud

24/216

Astilbe
10585.760

60cm

koper

24/192

Skimmia
10584.760

50cm 

koper

24/192

Bessentak 
hangend
10586.760

75cm

koper

12/72

12

Kerst 2020



5 414088 289076

5 414088 289045

5 414088 289038

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Tak
07096.748

60cm

zilver

12/72

Tak
07094.748

45cm

zilver

12/192

Tak
07094.749

45cm

roze goud

12/192

13

Kerst 2020



5 414088 3325745 414088 332567

5 414088 3328645 414088 332550

5 414088 3328575 414088 332871

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

15cm 

wit

12/144

Poinsettia 
16240.407

15cm 

roze

12/144

Poinsettia 
16240.425

15cm 

rood

12/144

Poinsettia 
16240.525

24cm 

wit

6/60

Poinsettia 
16241.407

24cm 

roze

6/60

Poinsettia 
16241.425

24cm 

rood

6/60

Poinsettia 
16241.525

14

Kerst 2020



5 414088 243702 5 414088 243726

5 414088 3325125 414088 332505

5 414088 332499

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Poinsettia in pot 
10411.406

20cm

wit

24/72

Poinsettia in pot 
10412.406

25cm

wit 

12/24

35cm 

wit

4/24

Poinsettia 
16242.407

35cm 

roze

4/24

Poinsettia
16242.425

35cm 

rood

4/24

Poinsettia 
16242.525

15

Kerst 2020



16

Kerst 2020



5 414088 3325435 414088 332536

5 414088 3324755 414088 332529

5 414088 3324685 414088 332482

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

30cm 

wit

24/576

Poinsettia
16238.407

30cm 

roze

24/576

Poinsettia
16238.425

30cm 

rood

24/576

Poinsettia 
16238.525

65cm 

wit

12/120

Poinsettia 
16239.407

65cm 

roze

12/120

Poinsettia 
16239.425

65cm 

rood

12/120

Poinsettia
16239.525

17

Kerst 2020



18

Kerst 2020



5 414088 308777

5 414088 308760

5 414088 308784

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Amaryllis
83006.406

75cm

creme

6/36

Helleborus
83005.403

34cm

wit

24/288

Eucharis
83007.403

60cm

wit

12/144

5 414088 320861

5 414088 320878

Amaryllis
07141.406

l66cm

wit

12/84

Amaryllis
07141.528

66cm

rood

12/84

19

Kerst 2020



5 414088 333946

5 414088 288147 5 414088 288161

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

82cm 

groen

12/96

Hulst mini
10685.000

Tak 
glitter
16072.048

48cm

groen

12/192

Tak 
glitter
16074.062

60cm

groen

12/72

5 414088 321639

Hulst
10844.000

65cm

bont

24/192

20

Kerst 2020



21

Kerst 2020



Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

5 414088 321905

5 414088 321882

Bessentak
+ mos
10665.525

124cm

rood

6/36

Bessentak 
+ mos
10664.525

66cm

rood

12/72

22

Kerst 2020



Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

5 414088 320830

5 414088 321844 5 414088 321851

Bessentak
+sneeuw
16083.000

95cm

bruin/rood

12/120

Bessentak
83099.525

75cm

rood

12/144

Bessentak
83099.745

75cm

zwart

12/144

23

Kerst 2020



5 414088 286372

5 414088 286389

5 414088 286365

5 414088 2863415 414088 286334

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Kerstpick
10811.749

20cm 

goud

48/432

Kerstpick
10811.750

20cm 

zilver

48/432

Kerstpick
10811.525

20cm 

rood

48/432

Kerstpick
10810.525

20cm 

rood

48/432

Kerstpick
10810.749

20cm 

goud

48/432

24

Kerst 2020



5 414088 286396 5 414088 232171

5 414088 141015

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Kerstpick
10812.525

25cm

rood

60/480

Kerstpick
10397.525

22cm 

zilver

60/600

Tak den +deco
10101.000

47cm

groen/rood

12/96

25

Kerst 2020



5 414088 260624 5 414088 260631

5 414088 260594 5 414088 260648

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

6cm

wit/grijs

12/288

Uil steker 
keramiek
08025

6cm

wit/grijs

12/288

Rendier steker 
keramiek
08026

6cm

wit/grijs

12/288

Kerstman steker 
keramiek
08022

6cm

wit/grijs

12/288

Kerstboom 
steker keramiek
08027

26

Kerst 2020



5 414088 260600

5 414088 260570 5 414088 260587

5 414088 260556

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

6cm

wit/grijs

12/288

Sneeuwman 
steker keramiek
08023

6cm

rood/wit

12/288

Sneeuwman 
steker keramiek
08021

6cm

wit/rood

12/288

Sneeuwman 
steker keramiek
08028

6cm

wit/rood

12/288

Sneeuwman 
steker keramiek
08029

27

Kerst 2020



5 414088 2921445 414088 292175

5 414088 292120 5 414088 230047

5 414088 321813

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Dille +ijs
10591.820

80cm

bruin

12/36

Dille +ijs
10593.800

80cm

bruin

6/36

Dille +ijs
10595.800

128cm

bruin

6/24

Koraal tak
glitter 
10362.000

35cm

bruin

12/192

Denappels
op stengel
10660.000

76cm

bruin

6/60

28

Kerst 2020



5 414088 2897865 414088 194714

5 414088 322285 5 414088 322292

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Denappeltak 
hanger sneeuw
10564.000

118cm

bruin

12/96

49cm

bruin

36/360

Denappeltjestak 
10271.000

Denappels 
+ijs/glitter 
op stengel
10662.000

76cm

bruin

6/60

Denappels 
+ijs/glitter 
op stengel
10663.000

148cm

bruin

4/24

5 414088 322896

Denappeltak
10637.000

70cm

bruin

12/216

29

Kerst 2020



30

Kerst 2020



5 414088 271231

5 414088 143613 5 414088 143620

5 414088 143637 5 414088 143644

5 414088 289854

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Krultak flock
10549.000

100cm

bruin/wit

12/144

Doornentak 
+ijs 
10140.716

80cm

bruin

12/144

Doornentak 
+ijs 
10140.745

80cm

zwart

12/144

Doornentak 
+ijs 
10141.716

105cm

bruin

12/96

Doornentak 
+ijs 
10141.745

105cm

zwart

12/96

Berkzaad tak 
sneeuw glitter
10571.401

105cm

bruin/wit

12/72

31

Kerst 2020



32

Kerst 2020



5 414088 289694

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Eucalyptusbes
80825.000

57cm

groen/zwart

36/216

5 414088 279428

69cm

groen/zwart

24/240

Eucalyptus
80576.730

33

Kerst 2020



5 414088 286112

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm

groen

1/1

360cm
Kerstboom 
Imperial stam  
16103.360

34

Kerst 2020



5 414088 2860825 414088 2860995 414088 286105

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
I M P E R I A L  S T A M

185cm

groen

1/1

185cm
Kerstboom 
Imperial stam  
16103.185

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Imperial stam  
16103.240

265cm

groen

1/1

265cm
Kerstboom 
Imperial stam  
16103.265

35

Kerst 2020



5 414088 191294

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen

1/1

270cm
Kerstboom 
Newland slim
49270

36

Kerst 2020



5 414088 191270 5 414088 1912635 414088 191287 5 414088 191256

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
N E W L A N D  S L I M

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Newland slim
49210

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Newland slim
49180

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Newland slim
49240

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
Newland slim
49150

37

Kerst 2020



5 414088 259468

Lengte:

Kleur:

BE:

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
California slim 
11092.210

38

Kerst 2020



5 414088 2594375 414088 2594445 414088 259451

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
C A L I F O R N I A 

S L I M 

120cm

groen

1/1

120cm
Kerstboom 
California slim 
11092.120

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
California slim 
11092.150

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
California slim 
11092.180

39

Kerst 2020



5 414088 162379

5 414088 243092

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

120cm

groen

1/1

Kerstboom 
Majestic 
14002.120

180cm

groen

1/1

Kerstboom 
cedrus 
42260

40

Kerst 2020



5 414088 038001

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm

groen

1/1

360cm
Kerstboom 
Nordic
213360X

K E R S T B O O M 
N O R D I C

41

Kerst 2020



5 414088 037998 5 414088 0297265 414088 047874

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen

1/1

270cm
Kerstboom 
Nordic
213270X

225cm

groen

1/1

225cm
Kerstboom 
Nordic
213225X

300cm

groen

1/1

300cm
Kerstboom 
Nordic
213300X

42

Kerst 2020



5 414088 0379815 414088 0297025 414088 029719

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

135cm

groen

1/1

135cm
Kerstboom 
Nordic
213135X

165cm

groen

1/1

165cm
Kerstboom 
Nordic
213165X

K E R S T B O O M 
N O R D I C

195cm

groen

1/1

195cm
Kerstboom 
Nordic
213195X

43

Kerst 2020



5 414088 162416 5 414088 162423 5 414088 162430

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
H A M I L T O N

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
Hamilton 
43150

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Hamilton
43180

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Hamilton 
43210

44

Kerst 2020



5 414088 162447

Lengte:

Kleur:

BE:

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Hamilton
43240

45

Kerst 2020



46

Kerst 2020



5 414088 003023

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm

groen

1/1

360cm
Kerstboom 
Noble
60360X

K E R S T B O O M 
N O B L E

47

Kerst 2020



5 414088 003016 5 414088 0029965 414088 003009

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

300cm

groen 

1/1

300cm
Kerstboom 
Noble 
60300X

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Noble
60240X

270cm

groen

1/1

270cm
Kerstboom 
Noble
60270X

48

Kerst 2020



5 414088 002965 5 414088 0175255 414088 0029725 414088 002989

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
N O B L E

150cm

groen 

1/1

150cm
Kerstboom 
Noble  
60150X

120cm

groen 

1/1

120cm
Kerstboom 
Noble  
60120X

180cm

groen 

1/1

180cm
Kerstboom 
Noble 
60180X

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Noble
60210X

49

Kerst 2020



50

Kerst 2020



5 414088 037875

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm

groen

1/1

360cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210360X

K E R S T B O O M

N O B L E  D E L U X E

51

Kerst 2020



5 414088 029405 5 414088 0293995 414088 048239

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen

1/1

270cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210270X

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210240X

300cm

groen

1/1

300cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210300X

52

Kerst 2020



5 414088 029375 5 414088 0378685 414088 029382

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210180X

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210150X

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Noble deluxe
210210X

K E R S T B O O M 
N O B L E  D E L U X E

53

Kerst 2020



54

Kerst 2020



55

Kerst 2020



5 414088 003535

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen 

1/1

270cm
Kerstboom 
Colorado 
80270X

56

Kerst 2020



5 414088 0034985 414088 0035045 414088 003528 5 414088 003511

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
C O L O R A D O

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
Colorado  
80150X

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Colorado 
80180X

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Colorado  
80240X

210cm

groen 

1/1

210cm
Kerstboom 
Colorado
80210X

57

Kerst 2020



5 414088 259406 5 414088 2594135 414088 259390 5 414088 259420

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
Pukeko
11077.150

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Pukeko
11077.180

120cm

groen

1/1

120cm
Kerstboom 
Pukeko
11077.120

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Pukeko
11077.210

K E R S T B O O M 
P U K E K O

58

Kerst 2020



5 414088 261348

Lengte:

Kleur:

BE:

240cm

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Pukeko
11077.240

59

Kerst 2020



5 414088 3363295 414088 336336

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen 

1/1

270cm
Kerstboom 
Balsam
11094.270

300cm

groen 

1/1

300cm
Kerstboom 
Balsam
11094.300

60

Kerst 2020



5 414088 3362995 414088 3363055 414088 336312 5 414088 336282

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
B A L S A M

180cm

groen 

1/1

180cm
Kerstboom 
Balsam
11094.180

210cm

groen 

1/1

210cm
Kerstboom 
Balsam
11094.210

240cm

groen 

1/1

240cm
Kerstboom 
Balsam
11094.240

150cm

groen 

1/1

150cm
Kerstboom 
Balsam
11094.150

61

Kerst 2020



5 414088 3099725 414088 309989

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen

1/1

270cm
Kerstboom 
Arizona
11084.270

K E R S T B O O M 
A R I Z O N A

300cm

groen

1/1

300cm
Kerstboom 
Arizona
11084.300

62

Kerst 2020



63

Kerst 2020



5 414088 336275

Lengte:

Kleur:

BE:

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
California slim 
1350 +rice
11093.210

64

Kerst 2020



5 414088 3362445 414088 3362515 414088 336268

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

120cm

groen

1/1

120cm
Kerstboom 
California slim 
500 +rice
11093..120

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
California slim 
850 +rice
11093..150

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
California slim 
1150 +rice
11093..180

K E R S T B O O M 
C A L I F O R N I A 
S L I M  + R I C E

65

Kerst 2020



5 414088 310046

Lengte:

Kleur:

BE:

300cm
Kerstboom 
Arizona
5250 rice

11085.300

300cm

groen

1/1

66

Kerst 2020



5 414088 310039 5 414088 3100155 414088 310022

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
A R I Z O N A  R I C E

270cm
Kerstboom 
Arizona
4359 rice

11085.270

270cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Arizona 
2450 rice 

11085.210

210cm 

groen

1/1

240cm
Kerstboom 
Arizona 
3350 rice

11085.240

240cm

groen

1/1

67

Kerst 2020



5 414088 3099965 414088 310008

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
A R I Z O N A

150cm
Kerstboom 
Arizona
1300 rice 

11085.150

150cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Arizona
1850 rice

11085.180

180cm 

groen

1/1

68

Kerst 2020



5 414088 3363435 414088 3363505 414088 336367

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

150cm

groen

1/1

150cm
Kerstboom 
Balsam 800 rice
11095.150

180cm

groen

1/1

180cm
Kerstboom 
Balsam 
1350 rice
11095.180

210cm

groen

1/1

210cm
Kerstboom 
Balsam 
1800 rice
11095.210

K E R S T B O O M 
B A L S A M  R I C E

69

Kerst 2020



5 414088 286037

Lengte:

Kleur:

BE:

170cm

groen

1/1

170cm
Kerstboom 
Imperial in pot  
16101.170

70

Kerst 2020



5 414088 2860135 414088 286020

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

90cm

groen

1/1

90cm
Kerstboom 
Imperial in pot  
16101.090

140cm

groen

1/1

140cm
Kerstboom 
Imperial in pot  
16101.140

K E R S T B O O M 
I M P E R I A L  I N 

P O T

71

Kerst 2020



72

Kerst 2020



5 414088 289878

5 414088 2879595 414088 287966

5 414088 324258

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

110cm

groen

1/4

Spar in pot
10573.110

Dennenboom 
jute zak
16060.100

 95cm

groen

2/6

Dennenboom 
jute zak
16060.130

130cm

groen

2/2 

90cm
Kerstboom 
Arizona
11085.090

90cm

groen

1/1

73

Kerst 2020



74

Kerst 2020



5 414088 038063

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm

blauw 

1/1

360cm
Kerstboom 
Nordic
237360X

K E R S T B O O M 

N O R D I C

75

Kerst 2020



5 414088 038056 5 414088 0380495 414088 047461

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

blauw 

1/1

270cm
Kerstboom 
Nordic
237270X

225cm

blauw 

1/1

225cm
Kerstboom 
Nordic
237225X

300cm

blauw 

1/1

300cm
Kerstboom 
Nordic
237300X

76

Kerst 2020



5 414088 038025 5 414088 0380185 414088 038032

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
N O R D I C

165cm

blauw 

1/1

165cm
Kerstboom 
Nordic
237165X

135cm

blauw 

1/1

135cm
Kerstboom 
Nordic
237135X

195cm

blauw 

1/1

195cm
Kerstboom 
Nordic
237195X

77

Kerst 2020



5 414088 037950 5 414088 0379435 414088 037967

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

240cm

blauw

1/1

240cm
Kerstboom 
Empire
236240X

210cm

blauw

1/1

210cm
Kerstboom 
Empire
236210X

270cm

blauw

1/1

270cm
Kerstboom 
Empire
236270X

78

Kerst 2020



5 414088 037936 5 414088 037929 5 414088 037912

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
E M P I R E

195cm

blauw

1/1

195cm
Kerstboom 
Empire
236195X

165cm

blauw

1/1

165cm
Kerstboom 
Empire
236165X

135cm

blauw

1/1

135cm
Kerstboom 
Empire
236135X

79

Kerst 2020



5 414088 003207 5 414088 003191 5 414088 003184

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

blauw

1/1

270cm
Kerstboom 
Noble
61270X

240cm

blauw

1/1

240cm
Kerstboom 
Noble
61240X

210cm

blauw

1/1

210cm
Kerstboom 
Noble
61210X

80

Kerst 2020



5 414088 003177 5 414088 003160

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
N O B L E

180cm

blauw 

1/1

180cm
Kerstboom 
Noble
61180X

150cm

blauw 

1/1

150cm
Kerstboom 
Noble
61150X

81

Kerst 2020



5 414088 029443 5 414088 029436 5 414088 029429

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

blauw

1/1

270cm
Kerstboom 
Noble deluxe
211270X

240cm

blauw

1/1

240cm
Kerstboom 
Noble deluxe
211240X

210cm

blauw

1/1

210cm
Kerstboom 
Noble deluxe
211210X

82

Kerst 2020



5 414088 029412 5 414088 037882

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
N O B L E  D E L U X E

180cm

blauw

1/1

180cm
Kerstboom 
Noble deluxe
211180X

150cm

blauw

1/1

150cm
Kerstboom 
Noble deluxe
211150X

83

Kerst 2020



5 414088 3351315 414088 335162

5 414088 2879355 414088 287904

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

50cm 

grijs/groen

12/96

Nordmann
10858.050

70cm 

grijs/groen

6/72

Nordmann
10858.070

Dennentak
16050.042

42cm

groen

12/120

Dennentak
16052.075

75cm

groen

6/36

84

Kerst 2020



85

Kerst 2020



5 414088 334318

5 414088 334295 5 414088 333953

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

55cm 

groen

12/120

Dennentak
10674.000

88cm 

groen

12/96

Dennentak
10676.000

82cm 

groen

6/48

Dennentak
10678.000

5 414088 3234425 414088 321721

5 414088 323855

Dennentak
10623.000

117cm

groen

6,48

Dennentak
10642.000

28cm

groen

48/480

Dennentak
10902.000

46cm

groen

36/360

86

Kerst 2020



Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

5 414088 320915

5 414088 321004 5 414088 320991

Dennentak
16088.000

80cm

groen

12/72

Dennentak
16093.000

43cm

groen

24/384

Dennentak
16094.000

109cm

groen

12/60

87

Kerst 2020



5 414088 309538

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Vlierbes/
nobilis bkt
06657.000

38cm 

groen

4/24

5 414088 322247

5 414088 322223 5 414088 322230

5 414088 321783

Den op stengel 
10654.000

157cm

groen

2/16

Den op stengel 
10652.000

88cm

groen

12/60

Den op stengel 
10653.000

115cm

groen

6/24

Spar op stengel
10651.000

150cm

groen

4/32

88

Kerst 2020



5 414088 322971

5 414088 322995

5 414088 320847

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Pinustak 
+denappels
10620.000

115cm

groen

6/48

Pinustak 
+denappel
10618.000

62cm

groen

12/96

Pinus
16084.000

57cm

groen

24/144

5 414088 322261 5 414088 322278

Den 
+ijs/glitter
op stengel
10658.000 

115cm

groen

6/24

Den 
+ijs/glitter
op stengel
10659.000

157cm

groen

2/16

89

Kerst 2020



90

Kerst 2020



Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

5 414088 320977

5 414088 320984

5 414088 320960

5 414088 322315

5 414088 323077

Den hanger
16097.000

85cm

groen/wit 

6/48

Den hanger
16095.000

107cm

groen

12/60

Den hanger
16096.000

85cm

groen 

6/48

Rhipsalis 
hanger flock 

10649.00H

73cm

groen/wit header

12/72

Dichondra
argentea
hanger
10622.00H

80cm

groen header

6/48

91

Kerst 2020



5 414088 153094 5 414088 153100

5 414088 153070 5 414088 153087

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Cedrus
43503X

25cm

blauw/grijs

72/576

Cedrus
43505X

28cm

blauw/grijs

48/432

Balsam 
dennentak
65540X

60cm

blauw

48/48

Scandia 
dennentak
71540X

60cm

groen

48/48

92

Kerst 2020



5 414088 038278

5 414088 0382615 414088 038230

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Cedrus
34518X

53cm

groen

12/144

Cedrus
34509X

45cm

groen

36/432

Cedrus
34503X

27cm

groen

72/864

93

Kerst 2020



5 414088 286075

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm

groen/wit

1/1

360cm
Kerstboom 
Imperial stam 
sneeuw
16104.360

94

Kerst 2020



5 414088 286051 5 414088 2860445 414088 286068

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
I M P E R I A L  S T A M

240cm

groen/wit

1/1

240cm
Kerstboom 
Imperial stam 
sneeuw
16104.240

185cm

groen/wit

1/1

185cm
Kerstboom 
Imperial stam  
sneeuw
16104.185

265cm

groen/wit

1/1

265cm
Kerstboom 
Imperial stam 
sneeuw
16104.265

95

Kerst 2020



5 414088 242347

Lengte:

Kleur:

BE:

240cm

groen/wit

1/1

240cm
Kerstboom 
Carolina flock
11068.240

96

Kerst 2020



5 414088 242330 5 414088 242323 5 414088 242316

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

210cm

groen/wit

1/1

210cm
Kerstboom 
Carolina flock
11068.210

180cm

groen/wit

1/1

180cm
Kerstboom 
Carolina flock
11068.180

150cm

groen/wit

1/1

150cm
Kerstboom 
Carolina flock
11068.150

K E R S T B O O M 
C A R O L I N A 

F L O C K

97

Kerst 2020



98

Kerst 2020



5 414088 259277

Lengte:

Kleur:

BE:

300cm

groen/wit

1/1

300cm
Kerstboom 
Waipu flock
11074.300

K E R S T B O O M 

W A I P U  F L O C K

99

Kerst 2020



5 414088 259253 5 414088 2592465 414088 259260

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

210cm

groen/wit

1/1

210cm
Kerstboom 
Waipu flock
11074.210

180cm

groen/wit

1/1

180cm
Kerstboom 
Waipu flock
11074.180

270cm

groen/wit

1/1

270cm
Kerstboom 
Waipu flock
11074.270

100

Kerst 2020



5 414088 270364 5 414088 2592225 414088 259239

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

120cm

groen/wit

1/1

120cm
Kerstboom 
Waipu flock
11074.120

150cm

groen/wit

1/1

150cm
Kerstboom 
Waipu flock
11074.150

K E R S T B O O M 
W A I P U  F L O C K

101

Kerst 2020



5 414088 269900 5 414088 2699175 414088 269894 5 414088 269924

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
O S L O  F L O C K

180cm

groen/wit

1/1

180cm
Kerstboom 
Oslo flock 
11081.180

210cm

groen/wit

1/1

210cm
Kerstboom 
Oslo flock 
11081.210

150cm

groen/wit

1/1

150cm
Kerstboom 
Oslo flock 
11081.150

240cm

groen/wit

1/1

240cm
Kerstboom 
Oslo flock 
11081.240

102

Kerst 2020



5 414088 294674

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen/wit

1/1

270cm
Kerstboom 
Oslo flock 
11081.270

103

Kerst 2020



5 414088 2860065 414088 285986 5 414088 285993

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

170cm

groen/wit

1/1

170cm
Kerstboom 
Imperial in 
pot  sneeuw
16102.170

90cm

groen/wit

1/1

90cm
Kerstboom 
Imperial in 
pot sneeuw
16102.090

140cm 

groen/wit

1/1

140cm
Kerstboom 
Imperial in 
pot sneeuw
16102.140

K E R S T B O O M 
I M P E R I A L  I N 

P O T  S N E E U W

104

Kerst 2020



105

Kerst 2020



5 414088 336190 5 414088 336183 5 414088 310206

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

360cm 

6

1/1

360cm
Kerstboom flock 
snowy Aspen
650 rice

11089.360

300cm 

4

1/1

300cm
Kerstboom flock 
snowy Aspen
650 rice

11089.300

240cm
Kerstboom flock 
snowy Aspen
650 rice

11089.240

240cm

groen/wit

1/1

106

Kerst 2020



5 414088 310190 5 414088 3101765 414088 310183

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

K E R S T B O O M 
S N O W Y  A S P E N 

F L O C K

210cm
Kerstboom flock 
snowy Aspen
650 rice

11089.210

210cm 

groen/wit

1/1

150cm
Kerstboom flock 
snowy Aspen
650 rice

11089.150

150cm 

groen/wit

1/1

180cm
Kerstboom flock 
snowy Aspen
650 rice

11089.180

180cm 

groen/wit

1/1

107

Kerst 2020



5 414088 243122

Lengte:

Kleur:

BE:

180cm

wit

1/1

180cm
Kerstboom 
wit slim 
36812

K E R S T B O O M 
W I T

108

Kerst 2020



109

Kerst 2020



5 414088 3351485 414088 335179

5 414088 286167

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

70cm 

grijs/groen/wit

6/72

Nordmann 
sneeuw 
10859.070

50cm 

grijs/groen/wit

12/96

Nordmann 
sneeuw 
10859.050

Dennentak 
+bes sneeuw
10806.070

65cm

groen/wit

6/60

5 414088 323848

Dennentak 
+sneeuw
10900.000

46cm

groen/wit

36/360

110

Kerst 2020



5 414088 334400

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

120cm 

grn/

6/48

Dennentak 
hangend flock 
10673.000

5 414088 323411 5 414088 320946

5 414088 3209395 414088 320922

5 414088 322612

Dennentak
10626.000

117cm

groen/wit

6/48

Dennentak 
+denappels 
sneeuw
16092.000

71cm 

groen/wit

24/192

Dennentak
16091.000

70cm

groen/wit

24/192

Dennentak
16090.000

105cm

groen/wit

12/72

Dennentak 
+sneeuw
10634.000

106cm

groen/wit

12/96

111

Kerst 2020



Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

5 414088 322469

5 414088 322452 5 414088 322421

5 414088 323398

Larix 
+sneeuw
10627.000

70cm

groen/wit

12/144

Larix 
+sneeuw
10628.000

115cm

groen/wit

6/60

Larixtak 
+denappels 
10629.000

91cm

grijs/groen

12/96

Larixtak
10624.000

57cm

groen/wit

12/120

112

Kerst 2020



5 414088 322537

5 414088 322438 5 414088 322445

5 414088 323404

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Pinus
10632.000

71cm

groen/wit

24/216

Pinustak
10630.000

81cm

groen/wit

12/108

Pinustak
10631.000

117cm

groen/wit

6/60

Pinustak 
+denappels
10625.000

70cm

groen/wit

12/96

113

Kerst 2020



5 414088 333861

5 414088 335193

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

75cm 

groen/wit

12/120

Cipres flock 
10687.000

80cm 

groen/wit

12/96

Varen sneeuw
10861.080

114

Kerst 2020



5 414088 2697335 414088 269726

5 414088 269740 5 414088 229522

5 414088 269603

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

37cm

wit

12/192

Populus spray 
sneeuw 
10523.000

47cm

wit

12/72

Populus spray 
sneeuw 
10524.000

98cm

wit

12/48

Populus spray 
sneeuw 
10525.000

Krulwilg 
10369.000

65cm

zilver/wit

36/432

Treurwilg
10521.000

172cm

wit

12/120

115

Kerst 2020



5 414088 143538

5 414088 143521

5 414088 257907

5 414088 215518

5 414088 274652 5 414088 274720

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Astilbe
flock
10135.000

87cm

licht groen

24/288

Varenblad 
flock
10134.000

89cm

licht groen

12/144

Wildwortel
10461.401

42cm

wit

24/240

Magnolia 
+ijs
16033.000

105cm

crème

12/96

95cm 

creme

6/36

Magnolia 
bevroren
06498.CR

45cm

creme

12/180

Magnolia 
bevroren
06499.CR

116

Kerst 2020



5 414088 3337005 414088 333694

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

80cm 

wit

24/288

IJstak
10710.000

130cm 

wit

12/48

IJstak
10711.000

5 414088 3225515 414088 322544

5 414088 322483

Philodendron 
+ glitter
10635.615

burgun

24/384

Philodendron 
+ glitter
10635.597

groen

24/384

Vleugeltje x2
10638.400

61cm

wit

12/192

117

Kerst 2020



5 414088 309040

5 414088 309057

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Heracleum
83016.400

82cm

wit

12/144

Amaranthustak
83017.400

120cm

wit

12/144

5 414088 322803 5 414088 322810

Asparagus
83086.597

86cm

groen

12/120

Asparagus
83086.615

86cm

burgundy

12/120

118

Kerst 2020



5 414088 289663

5 414088 2697195 414088 164922

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Araliablad 
flock
80822.000

50cm

wit/grijs

36/360

Pinus flock
10526.000

115cm

wit/grijs

6/48

Split philo 
blad ice
10191.000

74cm

groen

12/120

119

Kerst 2020



Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

5 414088 322872

5 414088 322858 5 414088 322889

Ebenaceae
83091.615

104cm

burgundy

24/288

Ebenaceae
83091.406

104cm

crème

24/288

Ebenaceae
83091.570

104cm

donker blauw

24/288

120

Kerst 2020



121

Kerst 2020



5 414088 270494

5 414088 2422005 414088 242194

5 414088 259116

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans Genova 
sneeuw
13126.050

50cm

groen/wit

6/6

Krans Rocky 
Mountain flock
11506.060

60cm

groen/wit

12/12

Krans Rocky 
Mountain flock
11506.050

50cm

groen/wit

12/12

Krans sneeuw 
11222.000

60cm

groen/wit

6/6

122

Kerst 2020



5 414088 143347 5 414088 143354

5 414088 310305

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans sneeuw 
10116.000

30cm

wit

8/48

Krans sneeuw 
10117.000

45cm

wit

3/24

Krans mix den
flock 
11521.080

80cm

groen/wit

4/4

123

Kerst 2020



5 414088 334905 5 414088 334899

5 414088 334882 5 414088 332437

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans cedrus 
+ deco 
10863.050

50cm 

groen/blauw

12/12

Krans cedrus 
+ deco 
10863.060

60cm 

groen/blauw

6/6

Krans 
eucalyptus 
sneeuw 
10857.045

45cm 

groen/wit

2/8

Krans bessen 
16235.045

45cm 

rood

6/48

124

Kerst 2020



5 414088 286181

5 414088 286174

5 414088 2132245 414088 141022

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans +sneeuw 
+bessen
10808.055

55cm

groen/wit

2/12

Krans +sneeuw 
+bessen
10808.080

80cm

groen/wit

1/6

Krans deco 
sneeuw + glitter 
11204.060

60cm

groen/grijs

6/6

Krans +deco 
10102.000

30cm

groen/rood

4/36

125

Kerst 2020



126

Kerst 2020



5 414088 334981 5 414088 334974

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans den/
bessen
10867.050

50cm 

groen/rood

12/12

Krans den/
bessen
10867.060

60cm 

groen/rood

6/6

127

Kerst 2020



5 414088 310381

5 414088 310350 5 414088 310367

5 414088 3324205 414088 332413

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans mix den
pe
100LED

batterij

11526.080

80cm

groen

4/4

Krans mix den
pe
11525.060

60cm

groen

6/6

Krans mix den
pe
11525.080

80cm

groen

4/4

Krans pinus 
sneeuw + led 
16234.060

60cm 

groen/wit

3/24

Krans pinus 
+ led 
16233.060

60cm 

groen

3/24

128

Kerst 2020



5 414088 285948

5 414088 286143

5 414088 336374

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans 
+denappels
10802.045

dia 45cm

groen

2/24

Krans +bessen
10805.080

80cm

groen

1/6

Krans cipres
11529.060

60cm

groen

8/8

129

Kerst 2020



5 414088 230719 5 414088 230726

5 414088 153131 5 414088 003306

5 414088 270173 5 414088 270180

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans Cedrus
14503.050

50cm

groen

16/16

Krans Cedrus
14503.060

60cm

groen

15/15

Krans Cedrus
38650X

dia 50cm

blauw

12/12 

Krans Noble 
61650X

50cm

blauw 

12/12

Krans Detroit 
13119.050

50cm

groen

6/6

Krans Detroit 
13119.060

60cm

groen

6/6

130

Kerst 2020



5 414088 270098

5 414088 270074

5 414088 270081

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans Douglas 
13117.060

60cm

groen

6/6

Krans Douglas 
13117.035

35cm

groen

12/12

Krans Douglas 
13117.050

50cm

groen

12/12

131

Kerst 2020



132

Kerst 2020



133

Kerst 2020



5 414088 215549

5 414088 215556

5 414088 215532

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans Ontario 
15020.050

50cm

groen

12/12

Krans Ontario 
15020.060

60cm

groen

12/12

Krans Ontario 
15020.040

40cm

groen

24/24

134

Kerst 2020



5 414088 215587

5 414088 215594

5 414088 215563

5 414088 215570

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Diam.:

Kleur:

BE:

Krans Ontario 
15020.120

120cm

groen

3/3

Krans Ontario 
15020.150

150cm

groen

1/1

Krans Ontario 
15020.075

75cm

groen

12/12

Krans Ontario 
15020.090

90cm

groen

6/6

135

Kerst 2020



5 414088 2291575 414088 229140

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen

24/24

Guirlande 
Cedrus 
d20
11500.270

210cm

groen

24/24

Guirlande 
Cedrus 
d20 
11500.210

136

Kerst 2020



5 414088 229164 5 414088 229171 5 414088 230696

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

210cm

groen

12/12

Guirlande 
Cedrus 
d30 
11501.210

270cm

groen

12/12

Guirlande  
Cedrus 
d30 
11501.270

270cm

groen

24/24

Guirlande  
Cedrus 
d20 
14501.270

137

Kerst 2020



5 414088 029146 5 414088 229188 5 414088 229195

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

450cm

groen

6/6

Guirlande 
Noble deluxe 
d40
214574X

Guirlande 
Colorado 
d25 
11502.210

210cm

groen

12/12

270cm

groen

12/12

Guirlande 
Colorado 
d25 
11502.270

138

Kerst 2020



5 414088 2292185 414088 229201

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

270cm

groen

6/6

Guirlande 
Colorado 
d35 
11503.270

210cm

groen

6/6

Guirlande 
Colorado 
d35 
11503.210

139

Kerst 2020



5 414088 259123 5 414088 242187

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

180cm

groen/wit

6/6

Guirlande
flock
d30 
11226.000

Guirlande flock 
Rocky Mountain
d20 
11505.270

270cm

groen/wit

6/6

140

Kerst 2020



5 414088 2132315 414088 310336 5 414088 310343

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Guirlande 
sneeuw +glitter
d25 
11205.270

270cm

groen

12/12

Guirlande 
mix den
flock
d27
11523.180

180cm

grn/wt

6/6

Guirlande 
mix den
flock
d27
50LED +batterij

11524.180

180cm

grn/wt

6/6

141

Kerst 2020



5 414088 335001 5 414088 1432245 414088 321660

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

180cm 

groen/rood

12/12

Guirlande 
den/bessen
10868.180

195cm

groen/wit

6/24

Guirlande 
+deco
d20
10104.000

Hulst guirlande 
10845.00H

180cm

bont header

6/48

142

Kerst 2020



5 414088 286150 5 414088 286198 5 414088 198552

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Guirlande 
den +bessen
d17
10804.180

180cm

groen

6/48

Guirlande 
sneeuw +bes
d17
10807.180

180cm

groen/wit

6/48

500cm

groen

24/24

Guirlande
enkel
d10 
15508.500

143

Kerst 2020



5 414088 334820

Lengte:

Kleur:

BE:

190cm 

grijs/groen

2/16

Taxus chinensis 
guirlande 
10856.727

144

Kerst 2020



5 414088 333892 5 414088 333687 5 414088 3336635 414088 333908

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

135cm 

groen/wit header

8/48

Guirlande 
pinus snw 
10668.00H

Guirlande 
cedrus 
10669.00H

135cm 

groen header

12/96

135cm 

groen header

24/144

Guirlande pinus
10670.00H 

135cm 

groen/wit header

12/96

Guirlande 
cedrus snw 
10667.00H

145

Kerst 2020



5 414088 232041

5 414088 232058

5 414088 213293

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

180cm

groen

12/12 

Guirlande swag 
Colorado
11504.180

270cm

groen

4/4

Guirlande 
swag Colorado 
dik/dun 
11504.270

Guirlande swag
+deco
11211.180

180cm

groen/rood

12/12

146

Kerst 2020



5 414088 047980

5 414088 047997

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Guirlande swag  
219579X

480cm

groen 

2/2

Guirlande swag 
219578X

360cm

groen

6/6

147

Kerst 2020



5 414088 166810 5 414088 0834145 414088 166827 5 414088 336381

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

105cm

blauw

24/24

Druppel Balsam 
65560X

105cm

groen

24/24

Druppel Scotch 
63560X

105cm

groen

24/24

Druppel Vienna 
67560X

75cm

groen

2/12

Druppel Cipres 
11530.075

148

Kerst 2020



5 414088 259154 5 414088 2699795 414088 258942

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

75cm

groen/wit

6/6

Druppel flock
11223.000

75cm

groen/wit

12/12 

Druppel 
Glacier flock
11244.075

75cm

groen/wit

6/6

Druppel deco
11235.000

149

Kerst 2020



5 414088 1939085 414088 193915

5 414088 2307335 414088 230740

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

30cm

groen

24/24

Kerstboompje 
13024.030

35cm

groen

24/24

Kerstboompje 
13024.035

30cm

groen

72/72

Kerstboompje 
14504.030

40cm

groen

50/50

Kerstboompje
14504.040

150

Kerst 2020



5 414088 048338 5 414088 048321

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

90cm

groen

6/6

Kerstboompje 
mix den 
238090X

60cm

groen

6/6

Kerstboompje 
mix den 
238060X

151

Kerst 2020



5 414088 259901 5 414088 259963

5 414088 2700295 414088 259871

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

45cm

groen

24/24

Kerstboompje 
13106.045

45cm

groen

24/24

Kerstboompje 
pinus 
+denappels 
13104.045

75cm

groen

8/8

Kerstboompje 
Douglas
13102.075

60cm

groen

12/12

Kerstboompje 
Douglas
13102.060

152

Kerst 2020



5 414088 270289 5 414088 259031

5 414088 2599565 414088 259949

5 414088 324241

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

20cm

groen/wit

48/48 

Kerstboompje 
Sapporo flock
13122.020

90cm

groen/wit

2/2

Kerstboompje 
+denappels 
11227.090

60cm

groen/wit

12/12

Kerstboompje 
Chesterfield 
13105.060

45cm

groen/wit

12/12

Kerstboompje 
Chesterfield 
13105.045

Kerstboom flock 
snowy Aspen
11089.090

90cm 

groen/wit

1/1

153

Kerst 2020



5 414088 333281

5 414088 333267

5 414088 333274

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

53cm 

groen

4/16

Kerstboom mini 
10723.053

23cm 

groen

12/72

Kerstboom mini 
10723.023

40cm 

groen

6/24

Kerstboom mini 
10723.040

154

Kerst 2020



5 414088 3347835 414088 334790

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

65cm 

grijs/groen

4/16

Kerstboom 
Nordmann 
10848.065

55cm

grijs/groen

6/24

Kerstboom 
Nordmann 
10848.055

155

Kerst 2020



5 414088 321592 5 414088 321608

5 414088 321035 5 414088 322094

5 414088 321011 5 414088 321028

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Den + bessen 
10840.000

13cm

p grn/rd

12/216

Den + bessen 
10841.000

14cm

p grn/rd

12/216

Helleborus
07143.747

26cm

p dk paars

8/96

Kerstboom mini 
10666.000

20cm

groen

12/144

Helleborus
07143.403

26cm

creme

8/96

Helleborus
07143.583

26cm

groen

8/96

156

Kerst 2020



5 414088 335117

5 414088 335094

5 414088 3215785 414088 321622

5 414088 334479

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

30cm 

groen

12/120

Den fijn glitter 
10852.030

30cm 

grijs/groen

12/120

Cedrus mini 
10850.030

Den + bessen 
sneeuw
10838.000

13cm

p grn/wit

12/216

Den 
besneeuwd
10843.000

17cm

p grn/wit

12/144

95cm 

groen/wit

4/20

Gras flock 
10715.095

157

Kerst 2020



5 414088 230092 5 414088 230085

5 414088 230061 5 414088 230078

5 414088 229652 5 414088 229669

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Hortensia 
+sneeuw
10382.583

72cm

groen

12/96

Hortensia 
+sneeuw
10382.649

72cm

paars

12/96

Hortensia 
+sneeuw 
10382.402

72cm

wit

12/96

Hortensia 
+sneeuw
10382.525

72cm

rood

12/96

Hortensia 
+glitter 
10387.428

25cm

roze

24/288

Hortensia 
+glitter 
10387.628

25cm

lila

24/288

158

Kerst 2020



5 414088 229584

5 414088 230122 5 414088 230115

5 414088 229904

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Hortensia 
hanger glitter
10388.428

10cm

roze

12/192

Dogwood 
+sneeuw
10383.583

90cm

groen

12/120

Dogwood 
+sneeuw
10383.649

90cm

paars

12/120

Dogwood 
glitter  
10378.000

80cm

paars

12/120

159

Kerst 2020



5 414088 229683 5 414088 229690

5 414088 229928

5 414088 230184

5 414088 230207

5 414088 230191

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Orchidee 
+glitter 
10386.428

35cm

roze

24/240

Orchidee 
+glitter 
10386.628

35cm

lila

24/240

Magnolia 
+glitter 
10376.000

45cm

paars 

12/120

Roos 
+sneeuw 
10381.526

72cm

rood

12/144

Roos 
+sneeuw
10381.583

72cm

groen

12/144

Roos 
+sneeuw
10381.649

72cm

paars

12/144

160

Kerst 2020



5 414088 229737 5 414088 229720

5 414088 229706 5 414088 292434

5 414088 292458 5 414088 292441

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Roos +bot 
+sneeuw 
10385.583

43cm

groen

24/144

Roos +bot 
+sneeuw 
10385.446

43cm

donker roze

24/144

Roos +bot 
+sneeuw 
10385.525

43cm

rood

24/144

Rozentak 
+sneeuw 
10603.406

85cm

crème

12/96

Rozentak 
+sneeuw 
10603.629

85cm

lila

12/96

Rozentak 
+sneeuw 
10603.456

85cm

zalm

12/96

161

Kerst 2020



5 414088 2452185 414088 245232

5 414088 248622 5 414088 245287

5 414088 2452705 414088 248615

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Beer op steker 
div. afm.
10414.000

12cm

bruin 

36/216

Beer op steker
10416.000

6cm

bruin

36/432

Uil op steker
10423.000

7.6cm

wit

72/576

Uil op steker
10421.000

10cm

wit

36/288

Uil op steker
10420.000

10cm

bruin

36/288

Uil op steker
10422.000

7.6cm

bruin

72/576

162

Kerst 2020



5 414088 194783 5 414088 194073

5 414088 272726

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Lengte:

Kleur:

BE:

Pauw op clip
10301.525

30cm

rood

12/288

Pauw op clip
10301.649

30cm

paars/blauw

12/288

Pvc rol 
07830

200b300cm

groen

2/2

163

Kerst 2020



A
Amaranthustak	 118

Amaryllis	 19

Araliablad flock	 119

Asparagus	 118

Asparagus hanger	 8

Astilbe	 12

Astilbe flock	 116

B
Balsam dennentak	 92

Beer op steker	 162

Berkzaad tak	 31

Bessentak	 10, 12, 22 - 23

C
Cedrus	 92 - 93, 157

Cipres flock	 114

D
Denappeltak	 9, 29

Dennentak	 84 - 91, 110, 111, 157

Dennenboom jute zak	 73

Dichondra argentea hanger	 91

Dille +ijs	 28

Dogwood	 159

Doornentak	 31

Druppel	 148- 149

E
Ebenaceae	 120

Eucalyptus	 33

Eucharis	 19

G
Guirlande	 136 - 145 

Guirlande swag	 146 - 147

Gras flock	 157

H
Helleborus	 19, 156

Hortensia	 158  - 159

Hortensia goud	 10

Hulst	 20

I
IJstak	 117

K
Kerstboom Arizona	 62

Kerstboom Arizona rice	 66 - 68

Kerstboom Balsam	 60 - 61

Kerstboom Balsam rice	 69

Kerstboom California slim	 38, 39

Kerstboom California slim rice	 64 - 65

Kerstboom Carolina flock	 96 - 97

Kerstboom Cedrus	 40

Kerstboom Colorado	 56 - 57

Kerstboom Empire	 78 - 79

Kerstboom Hamilton	 44 - 45

Kerstboom Imperial stam	 34 - 35

Kerstboom Imperial stam sneeuw	 94 - 95

Kerstboom Imperial in pot	 70 - 71

Kerstboom Imperial in pot sneeuw	 104

Kerstboom Majestic	 40

Kerstboom Newland slim	 36 - 37

Kerstboom Noble	 47 - 49, 80 - 81

Kerstboom Noble deluxe	 51 - 53, 82 - 83

Kerstboom Nordic	 41 - 43,75 - 77

Kerstboom Nordmann goud	 6 - 7

Kerstboom Oslo flock	 102 - 103

Kerstboom Pukeko	 58 - 59

Kerstboom snowy Aspen flock rice	106 - 107

Kerstboom Waipu flock	 99 - 101

Kerstboom klein	 150 - 155

164

Kerst 2020



Index
Kerstboom wit slim	 108

Kerstpick	 24 - 25

Koraal tak glitter	 28

Krans	 122 - 135

Krultak flock	 31

Krulwilg	 115

L
Larixtak	 112

M
Magnolia	  116, 160

Mimosa	 175

Mini bes rank	 9

N
Nordmanntak	 84

Nordmanntak goud	 9

Nordmanntak sneeuw	 110

O
Orchidee	 160

P
Pannenkoekplant	 8

Pauw op clip	 163

Pinus	 89, 113

Pinus glitter	 8

Pinus flock	 119

Poinsettia	 14 - 17

Populus	 115

Pvc rol	 163

Philodendron	  117

R
Rhipsalis	 8, 91

Roos	 160 - 161

S
Scandia dennentak	 92

Skimmia	 12

Spar in pot	 73

Spar op stengel	 88

Split philo blad ice	 119

Stekers keramiek	 26 - 27

T
Tak	 13

Tak glitter	 20

Tak den +deco	 25

Treurwilg	 115

U
Uil op steker	 162

V
Varen	 12,  114, 116

Vleugeltje	 117

Vlierbes/nobilis bkt	 88

W
Wildwortel	 116

165

Kerst 2020



166

Kerst 2020





by

by

Christmas
C O L L E C T I O N

B
otanic  C

O
L

L
E

C
T

IO
N	

2
0

2
0

 K
E

R
S

T
 

2
de editie

2020 KERST 2020 KERST 22dede editie editie

Louis Maes International n.v.

Sint-Martensommegangstraat 25

9220 Moerzeke - België

Tel.: +32 (0)52 - 47 77 99

E-mail: info@louismaes.be

Website: www.louismaes.be

 België
	 Anouk De Moor

	 +32 497 92 67 30 

	 anouk@louismaes.be

 Belgique &  France
	 Michel Dubuisson

	 +32 479 82 24 87

	 michel@louismaes.be

	 Maxime Dubuisson

	 +32 471 67 28 50

	 maxime@louismaes.be

 Nederland
	 Marlon Hilferink

	 +31 615 46 35 88 

	 marlon@louismaes.be

	 Tom Verhees

	 +31 623 71 92 56 

	 info@vpdeco.nl

 Deutschland
	 Chris Meijer

	 +31 654 77 86 62

	 c.meijer87@kpnplanet.nl

 España &  Italia
	 Angel Merillas

	 +34 670 913 770

	 amerillas@movistar.es


	Lege pagina
	LM_2020_11_000_Kerst_Flap_HR.pdf
	Lege pagina




